
    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

“RINALDO FRANCI” 

IST ITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  ARTISTICA  E  MUSICALE   

  

             I L  D I R E T T O R E  

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 

Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 

Email: franci@franci.comune.siena.it 

 

 
Decreto del Direttore n. 4 del 27 gennaio 2020  

 
All'Albo dell'Istituto 

Sul sito web dell'Istituto 
Ai Proff.ri: Stein Isabel e Marco Guerrini 

 
oggetto: Nomina della commissione per l’espletamento della valutazione delle domande pervenute 
in merito al Bando per la mobilità Erasmus + riferito all’A.A. 2020/21  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA   l’attuale partecipazione dell’Istituto al Programma ERAMSUS + per il 

settennio 2014-2020, mediante la sottoscrizione della CARTA 
ERASMUS/ECHE n.262392-IC-1-2012-IT-ERASMUS-EUC-1 

 
CONSIDERATA  la volontà di partecipare alla CALL 2020 per la richiesta di finanziamenti 

finalizzati alla mobilità internazionale di studenti e docenti e membri del 
personale tecnico/amministrativo per l’A.A. 2020/21; 

 
VISTO  il Bando per assegnazione delle Borse Erasmus+ rivolto a studenti, docenti e 

personale tecnico-amministrativo, approvato con il Decreto del Direttore n. 
77 del 10/12/2019, 

 
DECRETA 

 
la commissione giudicatrice per l’espletamento della valutazione delle domande per la mobilità 
internazionale in oggetto è così composta: 
 
–  Prof. Antonio Ligios - Direttore 
–  Prof.ssa Isabel Stein - membro interno 
–  Prof. Marco Guerrini - membro interno  
 

La suddetta commissione è convocata per il giorno 7 febbraio alle ore 9,30. 

 

Il Direttore 
                                                                                                      M° Antonio Ligios 

 

ISSMFRANCI - DECRETI DELLA DIREZIONE - 0000004 - 28/01/2020 - UNICO - I


		2020-01-27T17:20:42+0100
	LIGIOS ANTONIO




